
 

 

1 

1 

 
COMUNE DI ISOLA DOVARESE 

Provincia di Cremona 
Piazza Matteotti, 1 Tel 0375/946042 Fax 0375/946354 

 
       

      
         

DETERMINAZIONE N. 55  DEL 31 DICEMBRE 2012 
                                

OGGETTO:AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSITENZA HARDWARE E S OFTWARE AL 
SIG. ZANIBONI LUCA  - PERIODO 01.01.2013 AL 31.12.2013 

 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 

VISTO CHE in data odierna è scaduto il servizio di assistenza hardware e software per gli Uffici 
Comunali con il Sig. Zaniboni Luca; 
 
VISTO CHE  si deve procedere ad affidare il suindicato servizio per il periodo 01.01.13 –31.12.13; 
 
VISTO CHE  è intenzione di riconfermare il servizio de quo anche per l’anno 2013 al Sig Zaniboni 
Luca stante la professionalità e l’operato con la quale ha svolto la propria attività professionale; 
 
VISTO CHE il medesimo ha dato la sua disponibilità svolgere il servizio di cui sopra ; 
 
VISTA  la proposta di contratto allegata al presente atto sotto la lettera a); 
 
VISTO CHE  il costo del servizio è di € 380,00 mensili oltre I.V.A al 21% per un totale di € 
5517,60; 
 
VISTO CHE  si ritiene di incaricare il Sig. Zaniboni quale amministratore di sistema con un costo 
di € 60,00 mensili oltre IVA al 21% per un totale di  € 871,20; 
 
RITENUTO  di procedere al suo affidamento; 
 
VISTO l’art. 192 del D.lgs n° 267/00; 
 
VISTO  D.Lgs n° 267/00 s.m.i;  
 
VISTO  il regolamento per l’Acquisizione di Beni e Servizi in Economia; 
 
 



 

 

2 

2 

DETERMINA 

 
DI affidare , per le motivazioni di cui in premessa, il servizio di manutenzione hardware  software 
al Sig Zaniboni Luca; 
 
DI dare atto che: 
 

- il costo dei suindicati servizi è di € 6388,80 iva conpresa; 
 

- la spesa troverà imputazione all’interv. n.  1010203 del Bilancio di previsione 2013 in via di 
formazione; 

 
- il servizio decorrerà dal 01.01.2013 al 31.12.2013; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                       
FINANZIARIO 

 
                                                                                   F.TO      BORRINI CLAUDIA 
 
==================================================================== 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Il presente atto è stato affisso all’albo  pretorio dalla data odierna e per 15 gg consecutivi 
 
Isola Dovarese 15.01.2013 
 
       IL MESSO COMUNALE 
       F.TO Cimolin Alfredo 
 
 
 


